
PROTOKÓŁ NR 163 / 2009 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 29 lipca 2009 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.00, zakończono o godz. 18.30. 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki   - Starosta 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu 
7. Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu 
8. Karolina Krenz - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
9. Edyta Owczarzak - kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie 
10. Mariola Substyk - inspektor Biura Rady 
11. Kinga Basiura   - sam. referent, protokolantka  

 
Od godz. 14.00 Zarząd Powiatu obradował w 4-osobowym składzie.  
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 23 lipca 2009 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej              

w Srebrnej Górze. 
5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2009 rok. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie wyrażenia opinii dotyczących pozbawienia dróg 

powiatowych na terenie powiatu poznańskiego dotychczasowej kategorii. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej nr 1             

w Wągrowcu. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 

Wągrowieckiego na rzecz gminy Damasławek. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie z dniem 1 września 

2009r. nowych zawodów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im dr. ppłk. 
Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
 
Po sesji Rady Powiatu: 
11.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 

2009 rok. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z wnioskowaniem i 
realizacją projektu „Lepsza kadra” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet 
VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia 
oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie 
powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych w regionie. 

13. Uwagi i wnioski. 
 
Ad 1 
Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Przyjęto protokół Zarządu Powiatu z dnia 23 lipca 2009 r. 
 
Ad 3 
Starosta M. Piechocki uczestniczył w: 
- sesji Rady Miejskiej w Wągrowcu, 
- mszy św. z okazji imienin patrona miasta Wągrowca,  
- otwarciu turnieju Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Kobylcu, 
- powitaniu delegacji szachistów z powiatu obornickiego i z Hanoweru, 
- spotkaniu z okazji Święta Policji, 
- przyjęciu delegacji z Czerwonoamijska, 
- posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia, 
- spotkaniu w Bursie Szkolnej w sprawach remontowych. 
 
Wicestarosta T. Kranc uczestniczył w: 
- podpisaniu umów na tworzenie nowych miejsc pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy, 
- posiedzeniu Komisji Edukacji, 
- powitaniu delegacji niemieckiej i ukraińskiej, 
- spotkaniu z okazji Święta Policji, 
- uroczystej sesji Rady Powiatu z okazji obchodów 10. lecia partnerstwa powiatu 
wągrowieckiego i luneburskiego,  
- posiedzeniu Wielkopolskiej Izby Rolniczej. 
 
Wicestarosta T. Kranc złożył podziękowania członkom Zarządu Powiatu, kierownikom 
oraz wszystkim pracownikom Starostwa za współpracę. 
 
Starosta M. Piechocki również podziękował Zarządowi i pracownikom Starostwa za 
dobrze wykonaną pracę i za pełną realizację budżetu. 
 
Od godz. 15.00 Zarząd Powiatu obradował w 5-osobowym składzie. W posiedzeniu 
uczestniczy W. Ewertowski. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, której treść przedstawiła E. Owczarzak, kierownik 
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Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Na ww. stanowisko zatrudniono panią 
Katarzynę Wiśniewską. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu autopoprawkę do projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok, którą omówiła D. Królczyk, 
Skarbnik Powiatu. 
Autopoprawka jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczących 
pozbawienia dróg powiatowych na terenie powiatu poznańskiego dotychczasowej 
kategorii. Treść uchwal przedstawił A. Sebastyański, Sekretarz Powiatu. 
Uchwały stanowią kolejno załączniki od nr 3 – 13 do niniejszego protokołu.  
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu, która omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, 
Kultury i Sportu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 14 do protokołu.  
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 
Powiatu Wągrowieckiego na rzecz gminy Damasławek, która omówiła K. Krenz, 
kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 15 do protokołu.  
 
Ad 9 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie 
z dniem 1 września 2009r. nowych zawodów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
im dr. ppłk. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. Treść uchwały przedstawiła K. Krenz, 
kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pozytywną opinią Powiatowej Rady Zatrudnienia /według 
załącznika nr 16 do protokołu/ dotyczącej uruchomienia nowych kierunków: technika 
hotelarstwa i technika informatyka. 
Uchwała jest załącznikiem nr 17 do protokołu.  
 
Ad 10 
Ustalono termin następnego posiedzenia Zarządu na dzień 5 sierpnia br. o godz. 9.00. 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę o 15.30. Po posiedzeniu sesji, o godz. 
18.10 odbyła się druga część posiedzenia Zarządu, który obradował w pięciooosobowym 
składzie. 
 
Ad 11 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu powiatu na 2009 rok, którą omówiła D. Królczyk, Skarbnik Powiatu. 
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Uchwała jest załącznikiem nr 18 do protokołu. 
 
Ad 12 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach 
związanych z wnioskowaniem i realizacją projektu „Lepsza kadra” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa 
dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 
6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie. Treść uchwały omówił Starosta,  
M. Piechocki. 
Uchwała jest załącznikiem nr 19 do protokołu. 
 
Ad 13 
Zarząd Powiatu przyznał nagrodę pieniężną pani dyrektor Domu Pomocy Społecznej w 
Srebrnej Górze G. Markiewicz, w związku z przejściem na emeryturę. 
 
Nie złożono wniosków i nie wniesiono uwag.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

  Protokołowała 
 

          ______________ 
             /K. Basiura/ 

Starosta Wągrowiecki 
 

_____________________ 
          /Michał Piechocki/ 

 
 
 

Wicestarosta 
 

_____________________ 
             /Tomasz Kranc/ 

 
 
 

        Andrzej Bielecki                    ____________________ 
 
 
            Wiesław Ewertowski       ____________________  
                                               
 
                                     Andrzej Wieczorek                 ____________________ 
  

 


